158

156.

1001

159.

157.

in hæredibus extraneis, quib<sup>9</sup> legitima à lege non debetur, in quibus terminis etiam loquitur *d. cap. si hæredes. 6. illo titul.* Nec aliud probat *Authent. de Ecclesiasticis titulis, §. Si autem qui hoc facere, Collation. 9.* qui textus fefellit *Fachineum*, ut cõmunem sequeretur *d. cap. 73.* dum ait ibi (*iubemus omne lucrum ei relictum amittere*) quasi verbum omne lucrũ comprehenderet legitimam, sed non aduertit *Fachineus textum in d. §. Si autem*, loqui de hærede extraneo, ut omnes melius sentientes agnoscunt ibidem, ut colligitur ex mente *Cuiacy Nouel. 131. quem sequitur Gothofred. ibi litera. M.* Vel etiam si velis respondere textum illum agere de filijs quibus debetur legitima, necessario semper fatendum est, legitimam esse liberã à pena amissionis, quia filijs non obuenit tanquam lucrum, sed tanquam debitum *leg. Cum Ratio D. de portionibus, quæ libert. damn. rel. & dicitur prouenire à dispositione legis, non autem ex iudicio defuncti, argumento l. Si arrogator versic. Ceterum D. de adoptionibus*, quod similiter est resoluendum in alijs personis, quib<sup>9</sup> debetur legitima; Nec deniq; aliud euincit *decisio capitis, licet de voto*, ubi filius Regis Vngariæ à summo Pontifice, si fuerit conuictus de negligentia, priuatur successione Regni, & paternæ hereditatis, qui textus habet varios intellectus, ut videre est *per Couar. d. cap. si hæredes, num. 14. Molina d. cap.*

*9. num. 3. & 5. Doctores ad cap. 3. illo titul. de testamentis Cened. ad decretales collect. 90. Molin. de iustit. disp. 626. num. 9. Castell. lib. 3. controuers. cap. 19 à n. 117. cum sequentibus. Auendanh. in l. 40. Tauri glossa 1. à nu. 22. vsque 82. Garcia de expensis cap. 16. à n. 15. cum plene sequentibus, & alios, quos sciens omitto. Alij enim ex illo textu volunt probare regnum deferri iure sanguinis, seu primogenituræ, ut per *Molinam d. disp. 626. Castillo citato loco, Molina lib. 1. cap. 3. num. 10.* quibus addo *Laram in l. Si quis à liberis §. Idem rescripsit. nu. 136 D. de liberis agnoscendis Menchac. lib. 3. success. creat. §. 26. num. 86. & 90. Pelæus de maioribus. 4. part. quest. 1. n. 47. Marinus lib. 2. feudorum differentia. 10. infinitos refert, & sequitur Blasius Robles de representat. lib. 3. cap. 16. à num. 30. ubi nu. 31. cum Cuiac. lib. 2. Feudorum titul. 11. Hottomano illustrium quest. 9. 3. Costa de Regni success. part. 3. num. 30. Matiençol. 6. titul. 7. lib. 5. gloss. 3. nu. 13. Pichard. ad princip. de her. quæ ab. §. 2. nu. 28. Ceualh. com. quest. 762. à num. 191. resoluunt in Regni successione, non esse locum representationi, expēdentes verba textus ibi (*& iure, quod tibi si dictus Rex sine prole decederet in Regno Vngariæ cõpetebat ordine genituræ priuandum, & regnum ipsum ad minorem fratrem tuum ratione postposita deuoluendum.*) Alij autem communiter probant ex illo textu cõtrarium, nempe Regnum deferri de primogenito in primogeni-**